（様式第 6号）（第 51 条の 6、第 54 条の 2、第 55 条関係）

対 象 事 業 着 手 報 告 書

 令和元年６月３日

 長野県知事  殿

 （長野市長 殿）

 （千曲市長 殿）

       住 所 長野市松岡二丁目 42番１号

氏 名 長野広域連合

広域連合長 加藤 久雄

法人にあっては、主たる事務所の

            所在地、名称及び代表者の氏名

対象事業に着手したので、長野県環境影響評価条例第 31 条第１項（長野県環境影響評価

条例第 40 条第１項において準用する同条例第 31 条第１項）の規定により、下記のとおり

送付します。

記

対 象 事 業 の 名 称 長野広域連合Ｂ焼却施設建設事業

対象事業に着手した年月日 令和 元年  6 月  3 日

対象事業の実施を完了する予定年月日 令和 3 年  9 月 30 日